
Köy halkının kendi üretimi olan 
cevizli ekmek, gözleme, peynir, 
reçeller ve ahududu şerbeti ile güzel 
bir kahvaltı yapmak, farklı renklere 
boyanmış tarihi evlerin sıralandığı 
taş döşeli sokaklarında dolaşmak 
size büyük şehirlerin sıkıntısını 
unutturacak, Osmanlı Dönemi’nde 
yaşamın nasıl olduğunu öğrenmenizi 
sağlayacak. Asıl ziyaret noktanız 
ister İstanbul isterse Bursa olsun 
Cumalıkızık her iki şehirden de 
kolayca ulaşılabilecek bir noktada ve 
ziyaret edilmeyi hak ediyor.Bü
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Modern dünyanın hayatı kolaylaştıran ancak gelenekleri 
ve kültürleri de değiştirerek ortadan kaldıran etkilerinden 
uzakta kalmayı başaran Cumalıkızık, adeta zamanın durduğu 
bir yerleşim. Tarihi dokusu ve Osmanlı sivil mimarisini tüm 
canlılığı ile gözler önüne seren taş, ahşap ve kerpicin ruha 
bürünmüş halini yansıtan evleri yanında sıcakkanlı halkı da 
yerleşimi çekici bir hale getiriyor. “Yaşayan Osmanlı Köyü” 
unvanını fazlasıyla hak eder biçimde değişmeyen tek şeyin 
değişim olduğu gerçeğinin kabullenildiği tüm dünyaya inat, 
köyde tarihi doku, kültürel değerler ve doğa bozulmadan 
günümüze gelmiş. Bu yönleriyle UNESCO tarafından 
Bursa’nın Hanlar Bölgesi, Sultan Külliyeleri ile birlikte Dünya 
Miras Listesi’nde yer alması uygun görülen Cumalıkızık’ta bir 
zaman tünelinden geçerek tarihi ahşap evleri, dar sokakları, 
anıt ağaçları ile yüzlerce yıl öncesindeki bir Osmanlı Köyü’nü 
ziyaret ettiğinizi hissedeceğinize eminiz.

700 yıllık tarihi ile neredeyse Osmanlı ile yaşıt olan Cumalıkızık, 
Osmanlı’nın ilk başkenti olan ve ilk sultanların anıtsal türbeleri ile 

camilerini görebileceğiniz Bursa’ya yalnızca yarım saatlik uzaklıkta. 
Araçların giremediği dar sokakları ile Osmanlı sivil mimarisinin en 

güzel örnekleri arasında gösterilen evleri köyün tarihi dokusunu 
tüm canlılığı ile ziyaretçilerine hissettiriyor. 300 yaşındaki köy 

camisi ise yerleşimin özgün yapılarından biri olarak dikkat çekiyor. 
Köy halkı geleneksel kıyafetleri içerisinde Osmanlı Dönemi’nde 

olduğu şekilde yaşıyor, ekmeklerini atalarından gördükleri 
yöntemlerle kendi fırınlarında pişiriyorlar. Komşuluk ilişkileri 
yanında yabancı ziyaretçilere yaklaşımları da geleneksel Türk 

misafirperverliğinin örneğini sunuyor.
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Osmanlı Kültürü ve 
Geleneklerini Yaşayın 
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Köyde, eteklerinde yer aldığı 
Uludağ’ın muhteşem doğasından 
izleri keşfetmek mümkün. 
Yüzlerce yıllık çınar ağaçları, 
evlerin bahçelerini süsleyen ve 
balkonlarından sarkan rengârenk 
çiçekler ile köyün her yerine 
yayılmış ağaçlar doğaseverlerin 
mutlaka ilgisini çekecektir.

Kültür, Tarih ve 
Doğa Bir Arada

• Osmanlılar’ın ilk yerleşim 
yerlerinden biridir ve tarihi 
kimliğini korumayı başarmıştır.

• Tarihi doku ve geleneklerle 
Osmanlı Dönemi’ni yaşamaya 
devam eder.

• Yarım saatlik mesafedeki Bursa 
il merkezinde İlk Osmanlı 
sultanlarının camileri ve 
mezarlarını ziyaret etme fırsatı 
sunar. 

• Yöresel ve doğal lezzetlerin 
tadılabileceği bir yerdir.

• UNESCO Dünya Miras 
Listesi’nde yer alır.

Cumalıkızık
Neden Ziyaret
Edilmeli?

Bursa merkezine kısa bir 
mesafede yer alan Cumalıkızık 
Köyü’ne gitmek için Bursa’dan 
Ankara’ya giden yolu 10 km 
boyunca takip etmeniz, daha 
sonra köye doğru ayrılan yola 
dönerek 3 km daha yol almanız 
gerekiyor.N
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